ngah secara resmi mengumumkan partisipasi ASN dalam pengumpulan wakaf uang yang 
dilakukan secara sukarela. Dalam laporan yang dirilis melalui laman resmi MMC Kaliman-
tan Tengah, disebutkan bahwa total dana wakaf uang yang berhasil dihimpun dari ASN 
Kementerian Agama se-Kalimantan Tengah mencapai Rp85.000.000 (delapan puluh lima 
juta rupiah) (MMC Kalimantan Tengah, 2020). Dana tersebut dikumpulkan dari berbagai 
satuan kerja (satker) Kementerian Agama di kabupaten/kota dan dikirimkan ke rekening 
wakaf resmi. Meski demikian, tidak terdapat laporan lanjutan mengenai peningkatan jum-